snpprimi, eorum vero religiosi ad alios

convenlus commodiores transferri de-

berent; et alias, proni in pracdictis lit-

teris, quaruni tenorem praesenlibus prò

piene et sufficienler expresso ac de

verbo ad verbum inserto haberi volu-

mus, uberius dicebalur conlineri: et in

S. Crucis Ordinis fratrum Praedicatorum

in eisdem Indiis die xxi novembris

MDCCVii et die xx iulii mdccviii necnon

die X iunii anni proxime praeleriti re-

scriptum fuerat, nempe ut, mcmoralis

Pauli praedecessoris lilteris minime ob-

slantibus, etiam in rcliquis supradictis

eiusdem Ordinis sancii Francisci de Ob-

servanlià provinciis scrvaridecerneretur:

emanavil ab eàdem Congregalione de-

cretum tenoris qui sequilur, videlicet:

Sacra Congregalio eminenlissimorum et Di'irpiumCiu.

reverendissmiorum b.H.K. carauiaiiuni ne-

gotiis et consuUalionibus episcoporum et

regularium praeposita, ad quani saiictissi-

nius dominus nosler supplicem huuc libel-

lum remisit, audilo patre procuratore ge-

nerali Ordinis , referente eminentissimo de

Abiiua, ccnsuit ac decrevit servandum so-

litum, enunciato Brevi S. M. Pauli V et

aliis quibuscumque non obsfantibus. Romae

XVI martii mdccxiii. G. cardinalis Carpineus.

T. A. Nicaenus secret.

S 2. Cum autem, sicul dicltis Andreas conn™,i(io

nobis subinde exponi fecil, ipse decretum

buiusmodi, quo fìrmius subsistal et ser-

velur exactius, apostolicae confirmalio-

nis noslrae patrocinio communiri pluri-

muni desideret: nos, ipsius Andraee votis

bac in re, quantum cum Domino possu-

eàdem expositione subiunclo quod me- mus, favorabiliterannuere volentes,eum-

morati Pauli praedecessoris litterae exe- que a quibusvis excommunicationis, sus-

culioni demandatae minime reperieban-
[

pensionis et inlerdicti, aliisque ecclcsia-

rel.ili clecioii.

tur, sed solum allegabanlur ad fovendas

dissensiones
,

proni venerabilis frater

modernus arcbiepiscopus S. Fidei in

eisdem Indiis praediclac Congregationi

cardinalium retulerat : proindeque, ut

inler niemoratos religiosos mutua animo

Iranquillilas stabiliretur, eidem Congre-

gationi cardinalium supplicato ut circa

praemissa id quod alias ad favorein

provinciarum Floridae et de Buenos-

agres fratrum eiusdem Ordinis, necnon

S, Antonini novi regni Granalac et

slicis senlenliis, censuris et poenis, a iure

vel ab bomine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibel innodalus

existit, ad effeclum praescntium dum-

laxat consequendum, harum serie absol-

venles et absolutum fore censentes, sup-

plicationibus eius nomine nobis super

lioc humiliter porrectis inclinati, dccre-

lum praeinsertum,auctoritate apostolica,

tenore praesentium, approbamus et con-

firmamus, illiquc inviolabilis apostolicae

fìrinitatis robur adiicimus ; salv;\ tamen
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seniper in praemissis anclorilate Con-

gregulionis cardinaliiim.

cunsi.ue § 3. Deccrnenles, casdnm praesentes

litleras semperfli'iiias, validas el efficaces

exislere el fore, siiosqiie plenarios et

intcgros effcctus sorliri et oblinere, ac

illis, ad qiios spectat el prò tempore

cpiandociirnfpie speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime suiTragari, et ab eis

lespectiveinvioiabililer observari, sicqne

in praemissis per quoscimiqiie iiidices

ordinarios et delegalos, cliam caiisarnm

paialii apostolici audiloros iiidicari et

definiri debcre, ac irritum el inane si

secus super liis a qiioqnam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, conligerit

attenlari. Non obstanlibns constilulioni-

bus et ordinalionibus apostolicis , nec-

non, quateniis opus sii, provinciarum el

ordinis praediclorum , eliam iuramento,

confirmalionc apostolica, vel quavis fìr-

niitale alia roboratis, slatulis el consue-

tudinibus, privilegiis quoque, induUis et

lileris apostolicis in conlrarium praemis-

sorum quomodolibct concessis, confìr-

malis el innovalis; quibus omnibus et

singulis, iilorum tenorcs praesenlibus

prò piene et sufTicienter expressis, ac

ad verbum inscrtis habenles, illis aliAs

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum elTeclum, bac vice dumtaxai, spc-

cialiter et expresse derogamus ; cele-

risque contrariis quibuscumque.

Dalum in Arce Gandulpbi, Albancnsis

dioecesis, sub annulo Piscaloris, die xvi

iunii MDCCxiii
,
ponlincatus nostri an-

no XIIl.

Dal. die IC iunii 1713, ponlif. anno xiii.
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cnmque coenobii fralrum eremilarinn

S. Anguslini iti quibusdam provin-

vinciis Indiarinn Occidentaliuni, non

obstantc consliluiionc Punii V '.

CLXXXIV.

Confirmalur decrelnm Congregationis

episcoporiim et regulariuni de con-

cedendo suffragio sìiperioribus ciiiiis-

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parie dilecti filli Augu- No snpcriori-

slini Garciae de (jalbes, Iralris expresse coenoiiiorum

prolessiUrdinis hremitarumb.Augustini,.<unr.iguMn de
^ . , . ^ . . more cont'eiie*

m sacra tlieoiogia magistri, ac procura-reiur. >eiab..i

,.' . . I-. 11 • ronsiilnlio Cali-

toris generalis provinciarum 0. Mariaci. n.

de Gratià nuncnpalarum novi regni Gra-

natensis, Peruvii, el Mexicanae eiusdcm

Ordinis in Indiis Occidenlalibus, Con-

gregalioni venerabilium fralrum noslro-

rum S. R. E. cardinalium negotiis et

consultationibus episcoporum et regula-

rium praeposilae exposito, quod, licei in

aliquo' earumdcm provinciarum conven-

tibus seu domibus valdc exiguus, nempe

duorum, trium seu quatuor religiosorum

numerus alcretur, ac eliam in nonnullis

domibus buiusmodi unus tantum reli-

giosus nomine prioris habitaverit et

inbabitarel, nibilominus iidem convenlus

omnibus illis prerogalivis, quibus celeri

convenlus maiori et suflìcienli eorumdem
religiosorum numero referti frui sole-

banl, fruebanlur, el inter alia ut eorum

priores seu vicarii prò legilimis superio-

ribus semper habili, ac voto sive suf-

fragio in capitulis provincialibus politi

fuerint, ex eo quia praediclorum religio-

sorum munus in instruendis in explica-

tione catecbismi populis illarum par-

tium, eisque ad gremium fidai calbolicae

adducendis versabalur, eàque de causa

1 Simile decrelum prò fratribus Mirioribus de

Observantià vide in constil. praeced. Porro in

const. ed. MDCcviii, die xiv augusti, pontif. vni,

extat decretum centra alternativam in provincia

B. M. Y. de Gratià, et const. ed. mdccxx, die xx

octobris, pontif. xx, augetur numerus magi-

strorum in provincia Peruvanà.

2 .Vptius lege aliquibns (r. t.).
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satis longe so conlerre cogebaiiliir, nec

cis ob lain considerabilcm distanliani ad

propriam doimim nisi posi plnriiini iiicn-

siiim voi otiam alicuius anni spatiiini re-

dire licebal
;
porro, hoc minime olislanle,

vigore qnariimdam lilerarum lelicis re-

Lordalionis Pauli PP. Y praedecossoris

nostri, die xxiii docembris jiDCxi ' in si-

mili l'orma Brevis desnper expeditarum,

praetendebalurconventusbiiinsmodi, qui

odo religiosorum numcrum suslcntare

nequivissenl , snpprimi debere, si vero

ad suppressionem buiusmodi devenire

minime possel, religiosi ad alios con-

venlus seu ad alias domos regnlarcs

Iransferendi essenl, ilaul in parlibiis In-

diariim non reperirelur raonasteriiim

ani regularis domus, in quo seu qua

minor numerus odo monacborum seu

IValrum regularem vilam ducerei; el alias,

proul in supradidis Pauli praedecessoris

litleris, quarumtenores praesenlibus prò
j

piene et sufficienler expressis ac de

verbo ad verbum inserlis baberi volumus,

uberius conlinetur: el in eàdeni exposi-